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HanmeHoBaHne

Cyn MONOYHbIN € Kpynoi (puc)
Xne6 NLIEHNYHbIN
MAC/O C/IMBOYHOE (MOPLNAMMWN)
Cok (Nnpep-A)

NToro
Kawa oBcsiHass Tepkynec”
Yai ¢ numoHom
MAC/O CIMBOYHOE (MOPUNAMMN)
Xneb6 NLeHNYHbIN

NToro
Kalua >kugkast MonoyHas n3 MaHHol KpynHa (181)
Xneb NLIEHNYHbIN
MAC/NIO CANBOYHOE (MOPLUVAMMN)
Cok (Nnpep-A)

MToro
KapTodensHoe niope
Yalii c nMumoHOoM
Xneb NLIEHNYHbIN
MAC/IO CIMBOYHOE (MOPLUNAMN)
Cocuckn "Ocobble xansnp"

NToro
KaLua rpeyHeBas
Xneb6 nweHNYHbIA
MAC/O C/IMBOYHOE (MOPUNAMMN)
Cok (lnpgep-A)

NToro
Cyn MONOYHbIV ¢ Kpynow (puc)
Xne6 NeHNYHbIA
MAC/O C/IMBOYHOE (MOPLUMNAMMN)
Cok (Nnpgep-A)

NToro
Puc oTtBapHoii
Xne6 NLIEHNYHbIN
Yaii c numMoHom
MAC/NO CIMBOYHOE (MOPLUNAMN)
Cocuckum "Ocobble xananb"

NToro
Katua »kuakast Mono4Hast U3 MaHHo Kpynbl
Xneb6 NLEHNYHbI
MAC/O C/IMBOYHOE (MOPLUNAMMW)
Cok (lnpgep-A)

NToro
Kawa oscsiHas "I'epkynec”
Xne6 NLIEHNYHbIN
MAC/O CIMBOYHOE (MOPLUNAMN)
Yali ¢ "MMOHOM

NToro
Kalua xngkast MonoyHasi Hi MaHHOWM Kpynbl (181)
Xneb6 NeHNYHbIN

MAC/O CIMBOYHOE (MOPUMNAMMWN)
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Bbixopg,!"
200
100
10
200
510
180
200
10
75
465
210
75
10
200
495
150
200
75
10
50
485
210
75
10
200
495
200
100
10
200
510
100
75
200
10
50
435
210
75
10
200
495
180
75
10
200
465
210
75
10
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4,82 1,02
79 1
0 8,2
12,72 10,22
7,3 8,9
0,04 0
0 8,2
5,92 0,75
13,26 17,85
5,92 0,75
0 8,2
5,92 8,95
4,3 6,05
0,04 0
5,92 0,75
0] 8,2
4,75 6,75
15,01 21,75
8,56 3.81
5,92 0,75
0 8,2
14,48 12,76
4,82 1,02
7,9 1
0 8,2
12,72 10,22
5,92 0,75
0,04 0
0 8,2
4,75 6,75
10,71 15,7
6,03 3,47
5,92 0,75
0 8,2
11,95 12,42
73 8,9
5,92 0,75
0 8,2
0,04 0
13,26 17,85
5,92 0,75
0 8,2

Yrnesogasbl,r

16,83

48,3

0,1

4
69,23

32

10,12

0,1

36,22
78,44

36,22
0,1

4032
42,3
10,12
36,22
0,1

88,74
54,17
36,22

01

94,49
16,83
48,3
0,1

69,23

36,22
10,12
0,1

46,44
42,23
36,22

01

82,55
32
36,22
0,1
10,12
78,44

36,22
0,1

AU, kkan

132,4
235
75
15
457,4
238
41,26
75
176.25
530,51

176,25
75
15
266,25
164,2
41,26
176,25
75
80,5
53741
285.21
176,25
75
15
551,46
1324
235
75

457,4

176,25

41,26

75

80,5
373,01

224,27

176,25

75

490,52
238
176,25
75
41,26
530,51

176,25
75



W nuwa

cy66oTa

Cok (Jlngep-A)
NToro
KapTodensHoe ntope
Xneb6 nuweHnYHbIN
Yai ¢ "MMoHOM
MACNO CANBOYHOE (MOPLNAMMWN)
Cocuckmn "Ocobble xansanb”
NToro
Puc otBapHoi
Xneb6 MLeHNYHbIR
Yali ¢ "MMOHOM
MACNO CNINBOYHOE (MOPLUUAMMN)
Cocuckn "Ocobble xansn"

NToro

200
495
150
75
200
10
50
485
100
75
200
10
50
435

5,92
43
5,92
0,04

4.75
15,01

5,92
0,04

4,75
10,71

8,95
6,05
0,75

8,2
6.75
21,75

0,75

8,2

6,75
15,7

40,32
42,3
36,22
10,12
01

88,74

36,22

10,12

01

46.44

15
266,25
164,2
176,25
41,26
75
80,5
537,21

176,25

41,26

75

80,5
373,01



